[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО    РАЙОНА  Г. РОСТОВА-НА-ДОНУ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 марта 2018г.

                             № 48-3
	О распределении избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых в участковые избирательные комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону

На основании статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 22.02.2018 года №25-1 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 01.02.2018 №22-5 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», Территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города Ростова-на-Дону

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, согласно приложению 1.
2. В связи с невозможностью определения численности избирателей на избирательных участках, образованных  в местах временного пребывания избирателей (№№ 1232, 1592), утвердить распределение бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в количестве 100% избирателей по заявлениям для голосования по месту нахождения + 15-20%.
3. Разместить настоящее постановление на интернет-странице Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону.
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области

4 .Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря  Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону Бовдуй Н.С.

Председатель комиссии

А.А. Говоркова

Секретарь комиссии

      Н.С. Бовдуй